
 
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

Индикативен календар на седници на Комитетот за 
оперативна монетарна политика (КОМП) и на периоди 

на исполнување на задолжителна резерва* 
 

Месечни седници на 
КОМП  

Почеток на 
период на 

задолжителна 
резерва 

Завршување на 
период на 

задолжителна 
резерва 

Времетраење 
на период на 
задолжителна 

резерва 
(денови) 

10.01.2017 11.01.2017 14.02.2017 35 

14.02.2017 15.02.2017 14.03.2017 28 

14.03.2017 15.03.2017 11.04.2017 28 

11.04.2017 12.04.2017 09.05.2017 28 

09.05.2017 10.05.2017 13.06.2017 35 

13.06.2017 14.06.2017 11.07.2017 28 

11.07.2017 12.07.2017 08.08.2017 28 

08.08.2017 09.08.2017 12.09.2017 35 

12.09.2017 13.09.2017 11.10.2017 29 

10.10.2017 12.10.2017 14.11.2017 34 

14.11.2017 15.11.2017 12.12.2017 28 

12.12.2017 13.12.2017 09.01.2018 28 

 

*Редовните аукции на благајничките записи се одржуваат на датумот на почеток на секој 

период на исполнување на задолжителната резерва. 
 


